- UNIVERSIDAD

- NACIONAL

DE COLOMBIA

MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Cédigo: U-FT-12.002.039

FORMATO: INFORME DE EVALUACION DEFINITIVO DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A
PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL

Versién: 1.0

Pagina: 1de 1

Invitacion Consecutive No_: |

ILG-169-2018

De: (Afo)

2018

CRITERIOS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
ALMACENES LA 14 S.A NO APLICA NO APLICA
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE |/ RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacidn. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE /| RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objelo social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invilacién. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
. especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE | RECHAZO
1
DEHABILITACION requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
corlltr.ata.t':m'n. ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido CUMPLE / RECHAZO
on 1 juytipeidn), . ({Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la :
e 4 5 rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la coniratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
Se asignara 100 puntos a la oferta
DE ASIGNACION DE PUNTAJE que presente menor precio en pesos y 100
(Aplicable cuando se invile a mas de un a las demds se les asignard los
praveedor, y cuando |a oferla sea calificada OFERTA FCONOMIDK puntos que correspondan aplicando la VALD'::QS?;;TPRAR
previamente como CUMPLE) regla de Ires inversa. (Evaluacién por )
ftern)
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 NO APLICA NO APLICA

ANTECEDENTES: (Segin apigue en cada caso, podrén inclurse anfecedentes adicionales)

proponentes: ALMACENES LA 14 S.A

1. E1 04 de mayo de 2018, fue publicado en la pagina web contralacion palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-169-2018
2. La fecha de cierre de la invilacian estuvo previsla para el 09 de mayo de 2018 a las 4:00 pm
3. A la fecha de cierre, pi p los sif
4. El 10 de Maya del 2018, fue publicado en ia pagina weh contratacion.unal.edu.co el informe de evaluacion preliminar, olorgando plazo hasta la (4:00 pm) de 11 de Mayo del 2018, para que el oferente participante presentara observaciones al mismo.
5. Dado que no se presentaron observaciones al informe de evaluacion preliminar, se presenta el informe de Evaluacion Definitivo

'CONCLUSION: Las ofertas mas favorables para la Universidad evalauda es la de el proveedor ALMACENES LA 14 S.A, leniendo en cuenta que cumplio a salisfaccion con lodos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obluvo el mayor|
puntaje en el tem seleccionado.

Fecha de elaboracion: 15 de mayo de 2018
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Notas:

1. Enlos procesos de invitacian en que sea valida la presentacio
2. En caso de empate en &l puniaje tolal de dos (2) o mds propuestas, el evaluadar debera eplicar los crilerios de desempate establecidos en la Invitacsan, dejendo constancia en éste formalo, del eriterio aplhcado y de su resultado final

3. Cuanda la evaluacién se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar la

5 de una (1) sola oferta, &l evaluador en la conclusion de este informe da evaluacién, debera dejar constancia de si la oferta economica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercada

cuadros

2 varias la

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podrdn incluiise

de items y valores unitarios, anexos ala presente evaluacian.




